

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายทางบ้านแสงแก้ว หมู่ที่ ๑๑ ถึงบ้านหินลาด หมู่ที่ ๙ ตำบลโคกกลาง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๓,๐๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร	
	หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๕,๐๐๐ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล โคกกลาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	18,000.000	1.76	31,680.00	1.3415	2.36	42,498.72
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	750.000	743.43	557,572.50	1.3415	997.31	747,983.50
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายทางบ้านแสงแก้ว หมู่ที่ ๑๑ ถึงบ้านหินลาด หมู่ที่ ๙ ตำบลโคกกลาง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๓,๐๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๕,๐๐๐ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล โคกกลาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	15,000.000	414.71	6,220,650.00	1.3415	556.33	8,345,001.97
4	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	300.000	160.61	48,183.00	1.3415	215.45	64,637.49
5	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,200.000	130.62	156,744.00	1.3415	175.22	210,272.07
6	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	3,000.000	68.81	206,430.00	1.3415	92.30	276,925.84
รวมราคากลาง								9,687,319.59

เพิ่มศักดิ์ ไทธานี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายทางบ้านแสงแก้ว หมู่ที่ ๑๑ ถึงบ้านหินลาด หมู่ที่ ๙ ตำบลโคกกลาง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๓,๐๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๕,๐๐๐ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล โคกกลาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง
------------------------------------	---

เพิ่มศักดิ์ ไทธานี
(เพิ่มศักดิ์ ไทธานี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปริญญา เลพล
(ปริญญา เลพล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วราภรณ์ มีพลงาม
(วราภรณ์ มีพลงาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภากร ตางจรรยา
(ศุภากร ตางจรรยา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เพิ่มศักดิ์ ไทธานี

23 มิถุนายน 2568